




Ukeplan for 2.trinn - uke 49

Uke 49	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Lek/samling	Adventssamling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling
2.time 09.45 - 10.45	Matematikk	Norsk	Norsk	Tema	Norsk
3.time 11.30 - 12.30/45	Norsk Hjem: 12.45	Matematikk Hjem: 12.30	Matematikk Hjem: 12.45	Juleverksted	Uteskole/ Naturfag
4.time 12.45 - 13.45				Juleverksted Hjem: 13.45	Uteskole/ Naturfag Hjem: 13.45



Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Jul, jul</p> <p><u>Læringsmål:</u> Kunne fortelle om juletradisjoner</p> <p><u>Fokusord:</u> tradisjon, fjøsnisse, julenisse</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - Vel blåst MatteLabbens Mester! Det har vært veldig kjekt å jobbe sammen som klasse for å samle flest mulig poeng i konkurransen. Vi gleder oss allerede til neste år! - Vi starter dagene i desember med morgensamling med åpning av kalenderlukene. Kalenderlukene er en del av nedtellingen til jul, og legger vekt på relasjonsbygging og det å ha det fint sammen 😊. - På torsdag skal vi ha juleverksted med fadderne våre. Vi gleder oss til å samarbeide med fadderne og lage fine julegaver og vinterpynt som vi kan ta med hjem 🌲.
Matematikk	<p><u>Tema:</u> Vertikal oppstilling av addisjon med tierovergang.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å bruke vertikal oppstilling av addisjon med tierovergang.</p> <p><u>Fokusord:</u> Vertikal, enerplass, tierplass, strategi.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Etter jul starter vi opp med svømmeundervisning i Austråthallen. Vi deler trinnet inn i tre grupper på tvers av klassene. Informasjon om når ditt barn skal ha svømming sendes ut før vi tar juleferie.

Ukeplan for 2.trinn - uke 49

Tema	<p><u>Tema:</u> Høytider</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal lære om hvorfor vi feirer ulike høytider. Vi skal se på ulikheter og likheter.</p> <p><u>Fokusord:</u> Høytid, feiring, religion, tradisjon.</p>	<p>Det kan være lurt å øve på av- og påkledning hjemme allerede nå (badehette og badetøy). I tillegg er det lurt å øve på å være nøye og effektiv ved dusjing. Slik kan vi hjelpe og trygge barna før oppstart av svømmeundervisning.</p>  <ul style="list-style-type: none">- Takk for at dere er gode på å lade Chromebooken hver dag slik at den er klar til bruk i undervisning 😊.- Trinntelefon: 91366924
Uteskole/ Naturfag	<p><u>Tema:</u> Utelek</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p>	
Musikk	<p><u>Tema:</u> Adventssamling</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal delta i koret når vi skal opptre med julesangen Den lure nissen på adventssamling.</p> <p><u>Fokusord:</u> Opptre, publikum, scene.</p> 	
Kunst og håndverk	<p><u>Tema:</u> Juleverksted med fadderne</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å være nøyaktige i arbeidet.</p> <p><u>Fokusord:</u> Jul, julepynt, kreativ.</p>	
Emosjonell og sosial kompetanse	<p><u>Tema:</u> Være en god venn</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p>	